[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.01.2016г.    №    14
             г. Юрьевец
О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 06.12.2012г. №660 «Об утверждении перечня предприятий для отбывания наказания в виде обязательных работ Юрьевецкого муниципального района»
В соответствии со ст. 49 "Обязательные работы" Уголовного кодекса РФ и ст. 25. «Порядок исполнения наказания в виде обязательных работ» Уголовно-исполнительного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение №1 постановления администрации Юрьевецкого муниципального района от 06.12.2012г. №660 «Об утверждении перечня предприятий для отбывания наказания в виде обязательных работ Юрьевецкого муниципального района» читать в следующей редакции:

ПЕРЕЧЕНЬ
ПРЕДПРИЯТИЙ, ОРГАНИЗАЦИЙ, УЧРЕЖДЕНИЙ
ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ
В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ

	Наименование предприятия
	Адрес местонахождения

	Администрация Юрьевецкого муниципального района Ивановской области
	Ивановская обл., г.Юрьевец, ул.Советская, д.37

	Администрация Ёлнатского сельского поселения
	Ивановская обл., с.Елнать, ул.Сиротина, 6

	Администрация Соболевского сельского поселения
	Ивановская обл., с.Соболево, ул.Молодежная, 4

	Администрация Михайловского сельского поселения
	Ивановская обл., д.Михайлово, ул.Советская,14а

	ОБУЗ «Кинешемская ЦРБ» Юрьевецкий филиал
	Ивановская обл., г.Юрьевец, ул.Чкалова, 5

	ОП №9(Юрьевец) МО МВД РФ «Кинешемский)
	Ивановская обл., г.Юрьевец, ул.Советская, 34

	Судебный участок №1 Юрьевецкого района Ивановской области
	Ивановская обл., г.Юрьевец, ул.Пушкина, 17

	ОАО «Домоуправление»
	Ивановская обл., г.Юрьевец, ул. Советская,д.128

	ОАО «Юрьевецкое»
	Юрьевецкий район, д.Тихон-воля

	ОАО «Заря»
	Юрьевецкий район, д.Лобаны

	ООО «Техсервис»
	Ивановская обл., г.Юрьевец, ул.Советская, д.24

	ООО «Аква-город»
	Ивановская обл., г.Юрьевец, ул.Советская, д.108

2. Руководителям вышеуказанных организаций рекомендовать трудоустройство осужденных к обязательным работам.
3. Отменить постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 25.06.2014г. №368 «О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 06.12.2012г. №660 «Об утверждении перечня предприятий для отбывания наказания в виде обязательных работ Юрьевецкого муниципального района».
Глава Юрьевецкого
муниципального района                     Ю.И. Тимошенко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

К проекту постановления администрации Юрьевецкого муниципального  района
О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 06.12.2012г. №660 «Об утверждении перечня предприятий для отбывания наказания в виде обязательных работ Юрьевецкого муниципального района»
Проект постановления вносит  отдел экономики и муниципального контроля администрации Юрьевецкого муниципального района

“    ”               2016 г.         Начальник отдела______________О.Н. Гурьянова

В связи, с чем вносится проект  ________текущие вопросы_____________

(в соответствии с решением вышестоящих организаций, в порядке контроля, текущие вопросы и т.д.)

Проект согласован
	Должность
	Замечания
	Подпись
	Ф.И.О

	Первый заместитель главы администрации района,

	Д.А. Круглов

	Заместитель главы администрации района

	С.М. Добрягин

	Начальник отдела экономики и муниципального контроля

	О.Н. Гурьянова

	Начальник  отдела организационно-кадровой службы и архивного дела

	И.Ф. Смыслова

	Начальник филиала по Юрьевецкому району ФКУ УИИ УФСИН России по Ивановской области

	Л.В. Макарова

Глава Юрьевецкого

муниципального района                                                     Ю.И. Тимошенко
Рассылка  отделам , учреждениям , предприятиям , организациям :_______________

                                                                                                                                                                                  подпись нач. отдела

    дело -2

контроль – 1

Отдел экономики 1

УФСИН -1

Предприятиям 12

Всего  экземпляров: 16